
                                                                                                                 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12  – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

Prot. n. 4678/A11                                Trani, 06 dicembre 2017 

AGLI ATTI 
ALL’ALBO PRETORIO 

SEDE 
 
 

Oggetto :  Progetto   Sportello di Ascolto filosofico. Bando interno ( prot. n. 4243 del 07/11/2017).  
    Candidatura per n. 01 unità di counselor. Pubblicazione graduatoria definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA   la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO    il RAV;  
VISTO    il PDM; 
VISTO  il PTOF ; 
CONSIDERATA  la necessità di dare avvio alle attività didattiche di cui all’oggetto, in coerenza con RAV, PDM e PTOF; 
VISTO    il Bando interno  ( prot. n 4243 del  07/11/2017 ) finalizzato all’ individuazione  di n °1  unità di  

counselor  per la realizzazione delle  attività didattiche di cui all’oggetto ;     
CONSIDERATA  la valutazione dell’unica candidatura pervenuta, pienamente rispondente ai richiesti requisiti; 
VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 4434/A11 del 20/11/2017.  

DECRETA 
Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 Art. 2  

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di seguito indicata: 

PROGETTO TIPOLOGIA CANDIDATO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

SPORTELLO DI ASCOLTO FILOSOFICO  UNICA CANDIDATURA DE IULIIS G.  62/80 

    

       
Art. 3 

La presente è pubblicata all’Albo pretorio e sul Sito Web della Scuola 
Art. 4 

L’esperto collocato in posizione utile sarà contattato dalla Scuola per avviare le attività formative 
Art. 5 

La graduatoria definitiva può essere impugnata attraverso ricorso al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, dalla data di pubblicazione della stessa. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela TANNOIA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo 39/93) 

 

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it

